Termin wykonania do 15.10.98 r. 
2. Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifika­

cją. 
3. Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem prefe­

rencji krajowych. 
4. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówie­

nia jest wniesienie wadium w wysokości 1500 zł (słownie: je­
den tysiąc pięćset zł) w terminie do 14.09.98 r. godz. 14.00 
w kasie w siedzibie WTBS, bądź na rachunek bankowy 
w BIG BG o/Wejherowo nr 11601393-146229-131. 

5. Informację dla Oferentów oraz formularz ofertowy wraz 
z zakresem rzeczowym można uzyskać w siedzibie Zama­